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PSİKOLOJİDE VERİ ANALİZİ VE 
ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ I                  

12:00-15:00                            
AMFİ B1-3                                 

PROF. DR. TÜLAY TURGUT            

PSİKOLOJİYE GİRİŞ II               
10:00-13:00                                  
3B-11-13-15                                  

DOÇ. DR. ZEYNEP OKTUĞ                     

PSİKOLOJİYE GİRİŞ II               
09:00-12:00                                          
3C-12-14-16                             

DOÇ. DR. ZEYNEP OKTUĞ                     

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI / 2018-2019 BAHAR  DÖNEMİ
II. YARIYIL

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ                    
09:00-12:00                                  

3C-07-09                                   
ÖĞR. GÖR. DR. ELİF ÖZGE 

ERBAY

SOSYAL PSİKOLOJİ                   
09:00-12:00                                
AMFİ ZB-1                            

DOÇ.DR. ÖNDER KAVAKCI 

FARKLILIKLARLA YAŞAMAK 
13:00-16:00                                   

4B-12-14                                   
ÖĞR. GÖR. DR. ECE NAZ ERMİŞ

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI / 2017-2018 BAHAR  DÖNEMİ

YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK                      
15:00-18:00                                

3B-07-09                                                                             
DOÇ. DR. SEÇİL BAL TAŞTAN           

KİŞİLERARASI İLİŞKİLER                        
13:00-16:00                               

3B-08-10                                   
ÖĞR. GÖR. DR. ARZU E. YÜCE              

PSİKOLOJİDE İSTATİSTİK 
YÖNTEMLERİ I                            

15:00-18:00                               
AMFİ ZD-1                                       

DOÇ. DR. ÖZLEM SERTEL BERK     
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SAĞLIK PSİKOLOJİSİ                       
12:00-15:00                             

AMFİ 3C-11-13-15                                                                                  
DOÇ. DR. ÖZLEM SERTEL BERK               

GÖZLEM VE GÖRÜŞME 
TEKNİKLERİ                                
13:00-16:00                                
AMFİ B1-5                                   

DOÇ. DR. ZEYNEP OKTUĞ                                      

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ I                    
15:00-18:00                               
AMFİ ZB-1                                                    

PROF. DR. TÜLAY BOZKURT

IV. YARIYIL

KİŞİLİK KURAMLARI                 
12:00-15:00                               
AMFİ ZB-1                                      

ÖĞR. GÖR. MERVE BİCİL                 

KÜLTÜREL ANTROPOLOJİ      
15:00-18:00                               
AMFİ ZD-1                                    

ÖĞR. GÖR. DR. DERYA DENİZ                                           

FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ                     
12:00-15:00                                  
AMFİ B1-2                                              

YARD. DOÇ.DR.  SERRA 
İÇELLİOĞLU            



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
900

945

1000

1045

1100

1145

1200

1245

1300

1345

1400

1445

1500

1545

1600

1645

1700

1745

1800

1845

KLİNİK PSİKOLOJİDE 
DEĞERLENDİRME 

YÖNTEMLERİ                          
15:00-18:00                               
AMFİ B1-6                                     

ÖĞR. GÖR. MERVE BİCİL

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI / 2018-2019 BAHAR  DÖNEMİ
VI. YARIYIL

ADLİ PSİKOLOJİYE GİRİŞ          
09:00-12:00                                 

3C-08-10                                                
ÖĞR. GÖR. DR. DERYA DENİZ

KLİNİK PSİKOLOJİ                              
09:00-12:00                             
AMFİ B1-3                                    

DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE NAZ ERMİŞ                                                                                    

ERGENLİK PSİKOLOJİSİ                 
12:00-15:00                                  

3C-03-05                                       
DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE NAZ ERMİŞ                         

PSİKOLOJİDE ÇAĞDAŞ 
AKIMLAR                                    

16:00-19:00                                                
SEMİNER SALONU 2                                                           

DOÇ. DR. ZEYNEP OKTUĞ          

PSİKOPATOLOJİ II                            
13:00-16:00                           

SEMİNER SALONU 2                           
DOÇ. DR. ÖNDER KAVAKCI                                                                       

İİNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ                         
12:00-15:00                              
AMFİ B1-2                                   

DOÇ. DR. SEÇİL BAL TAŞTAN                                      

YAŞILIK PSİKOLOJİSİ                 
12:00-15:00                                  

3B-03-05                                        
DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE NAZ 

ERMİŞ                         
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STRES YÖNETİMİ                           
13:00-16:00                               
AMFİ B1-4                              

ÖĞR. GÖR. DR. DERYA DENİZ  

VIII. YARIYIL

PSİKOTERAPİ YÖNTEMLERİ                  
09:00-12:00                             
AMFİ ZD-1                                      

ÖĞR.GÖR. ERSİN 
BAYRAMKAYA

KLİNİK PSİKOLOJİDE ÖZEL 
ALANLAR                                

09:00-12:00                                  
3B-11-13-15                               

DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE NAZ ERMİŞ                          

ADLİ PSİKOLOJİ                          
12:00-15:00                                
AMFİ ZB-2                                

ÖĞR. GÖR. DR. DERYA DENİZ

TEMEL PSİKOFARMOKOLOJİ 
15:00-18:00                             
AMFİ ZA-1                                            

DOÇ. DR. ÖNDER KAVAKCI                    AİLE VE EVLİLİK TERAPİLERİ      
16:00-19:00                                 
AMFİ ZA-1                                 

ÖĞR. GÖR. DR. ARZU E. YÜCE  

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI / 2018-2019 BAHAR  DÖNEMİ
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